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AxoCare Pianka na odparzenia, podrażnienia, wysypki,
pokrzywki dla dzieci 85ml
 

Cena: 48,14 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 85 ml

Postać -

Producent NANO-TECH POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaRegenerująco – łagodząca formuła z aXovelum® i alantoiną na wrażliwą skórę dzieciPrzeznaczony do przyśpieszenia
gojenia odparzeń i podrażnieńWspiera regenerację i pielęgnuje delikatną skóręChroni przed drobnoustrojamiPomocny w łagodzeniu
stanów zapalnychWskazania:Wspomaganie regeneracji skóry podrażnionej, szczególnie przy odparzeniach pieluchowych, wspiera
procesy regeneracyjne i łagodzi skutki oparzeń, w tym słonecznych oraz otarć. Podrażnień, przewlekłe stany zapalne, wysypki,
pokrzywki, profilaktyczna ochrona skóry wrażliwej i alergicznej narażonej na namnażanie się grzybów i bakterii.DziałaniePianka
AXOCARE™ bazuje na innowacyjnej formule aXovelum®, łączącej działanie chitozanu oraz cząstek metali szlachetnych aXonnite®.
Tworzy na powierzchni uszkodzonej skóry naturalną błonę, która zapewnia intensywne i trwałe działanie odbudowujące skórę.
Hydrożelowa formuła wzmacnia antybakteryjne właściwości srebra, regenerujące złota i przeciwgrzybicze miedzi. Chroni uszkodzoną
skórę przed wtórnym zakażeniem. Przeznaczona do regeneracji podrażnionej skórę oraz do zmniejszenia zaczerwienienia. Formuła
stworzona, aby przywracać elastyczność oraz niwelować uczucie ściągania i napięcia skóry. Składniki preparatu wykazują działanie
przeciwzapalne i łagodzące ból.Zawarty w produkcie kompleks aXovelum® pozostawia na skórze delikatną, naturalną, nielepiącą się
powłokę, która wspiera gojenia się ran i regenerację skóry.Sposób użyciaPokrywać pianką całą powierzchnię podrażnionej lub
uszkodzonej skóry od 1-3 razy dziennie.Składwoda, ChitoVelum®, aXonnite® Silver, aXonnite® Gold, aXonnite® Copper, d-panthenol,
alantoina.
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